様式第１号（第７条第２項関係）

令和　　年　　月　　日

みやき町長　　様
住　　　所

代表者氏名　　　　　　　　㊞

令和　　年度みやき町まちづくり活動支援助成金交付申請書

令和　　年度において、下記のとおりみやき町まちづくり活動を実施したいので、みやき町まちづくり活動支援助成金　金　　　　　　円を交付されるようみやき町まちづくり活動支援助成金交付要綱の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．事業計画書　　　　　　　　別紙１

２．収支予算　　　　　　　　　別紙２

３．事業完了予定年月日　　　　令和　　年　　月　　日

４．会則

５．その他必要な書類

別紙１（様式第１号用）

事　業　計　画　書

１　活動団体の概要

	組織等の名称

	代表者
	氏　名：

	住　所：
ＴＥＬ：

	会員氏名
	会員住所
	会員氏名
	会員住所

２　活動の具体的な内容
①活動内容について

	（今回実施するまちづくり活動の内容及び効果について、記入してください）

（今回実施する活動の組織体制や人材確保等について記入してください。）
（地域住民等が自主的に取り組む活動であることについて、記入してください。）

別紙２（様式第１号用）

収　支　予　算　書

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	事　　　　項
	本年度予算額
	備考

	合　　　　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	事　　　　項
	本年度予算額
	備考

	合　　　　計